四川省地方志工作办公室
川志函〔2017〕7号

四川省地方志工作办公室

关于举办全省市（州）、县（市、区）志办
主任培训会的通知

各市（州）地方志办公室：

根据工作安排，经研究，决定近期举办全省市（州）、县（市、

区）志办主任培训会。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1. 当前地方志工作重点、工作思路及方法；

2. 地方志工作如何传承发展中华优秀传统文化；

3. 地方志门户网站集约化建设，地方志省（地）情信息库

建设；

4. 方志馆展陈问题。

二、培训时间

2017年 4月 5—7日。5日 14:00—18:00报到，7日午餐后

离会。

三、培训地点

—2—

成都花园宾馆（成都市走马街47号，联系电话：028-86654784）。

四、参会人员

全省各市（州）、县（市、区）志办负责人各 1名。

五、注意事项

1. 请各市（州）地方志办于 3月 29日 17:00前将本地（包括所

辖县（市、区））参会人员名单汇总后（含驾驶员）的电子文本发送

至 sxzgzc123456@163.com。联系人：省地方志办市县志工作处张

华，电话： 028－86522554。

2. 学员的培训费、食宿费用由省地方志办承担，往返交通

费由参训单位自理。驾驶员费用自理，省地方志办可代为联系安

排食宿。

附件：全省市（州）、县（市、区）志办主任培训会报名回执

四川省地方志工作办公室

2017年 3月 21日

—3—

附件

全省市（州）、县（市、区）志办主任培训会报名回执

（2017年 4月 5—7日·成都）

___________市（州）

姓 名 性 别 单位及职务 电 话

备注：单位、职务名称请用全称。

- 4 -

四川省地方志工作办公室综合处 2017年 3月 21日 印发